
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1515/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado nos autos 

do processo SEI nº 19.21.0014.0004685/2020-72, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para para integrar a equipe do Projeto de 

Eficiência Energética da Sede Centro do Ministério Público do Estado do Piauí, seguindo 

a descrição do Quadro do Tópico 08 do Projeto de Pesquisa da FADEX de Eficiência 

Energética, que integra o Contrato nº 13/2020: 

 

Equipe do Projeto de Eficiência Energética da Sede Centro do Ministério Público 

do Estado do Piauí 

Servidor (a) Cargo 

CAROL CHAVES MESQUITA E 

FERREIRA  

Analista Ministerial em Engenharia Civil  

ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO  Assessor Técnico em Engenharia Civil  

DANIELLE ARÊA LEÃO DANTAS  Analista Ministerial em Arquitetura  

ELANE LOPES COUTINHO  Assessora Técnica em Arquitetura  

THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO  Coordenador de Perícias e Pareceres 

Técnicos  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1515/2020
	R E S O L V E

